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Yüksekokulumuzca yürütülen İngilizce Hazırlık Programları Eğitimi kapsamında 

gerçekleştireceğimiz, 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Yeterlik Sınavı (Spring 

Proficiency Exam), 17 – 18 Haziran 2021 (Perşembe – Cuma) tarihlerinde, üniversitemiz sınav sistemi 

sayfasından, online olarak uygulanacaktır. 17 Haziran 2021 tarihinde, saat 10:00’da uygulanacak 

olan ilk bölüme (Sit Down Exam) https://sis1.harran.edu.tr/login linki üzerinden giriş yapılabilecek 

olup, sınavın bu bölümünde Dinleme, Dilbilgisi, Kelime, Dilin İşlevi ve Okuma bölümleri yer 

alacaktır. Bu bölüm için sınav süresi 50 dakikadır. 

Öğrenciler, Yeterlik Sınavının bir parçası olarak 17 Haziran 2021 tarihinde, saat 12:00’da 

Uzaktan Eğitim (Moodle) sisteminde açılacak olan Yazma Ödevini (Writing Task) yapıp sisteme 

yüklemek durumundadır. Öğrencilerin, bu ödevi en geç aynı gün saat 23:59’a kadar söz konusu 

sisteme yüklemiş olmaları gerekmektedir. 

Yeterlik Sınavının son bölümü olan Konuşma Bölümü (Speaking Test) ise 18 Haziran 2021 

tarihinde, saat 09:30’da başlayacaktır. Konuşma Sınavı Listeleri 16 Haziran 2021 tarihinde web 

sayfamızdan (http://ydyo.harran.edu.tr/) ilan edilecektir. 

Önceki eğitim öğretim yıllarında hazırlık eğitimi aldığı halde o dönemlerde uygulanan Yeterlik 

Sınavlarında başarısız olup bu sınava girmek isteyen öğrencilerimizin Yeterlik Sınavı Başvuru 

Dilekçesini (dilekçe için bu linke tıklayınız) doldurarak, en geç 11 Haziran 2021 saat 16:00’a kadar 

Yüksekokulumuza ulaştırması gerekmektedir. Başvuru dilekçeleri Yüksekokulumuza elden veya e-

mail (ydyo@harran.edu.tr) yoluyla ulaştırılabilir. Mevcut dönem itibariyle Hazırlık Programlarından 

herhangi birinde öğrenci olarak kayıtlı bulunanların bu dilekçeyi teslim etmesine lüzum yoktur. Bu 

dilekçe yalnızca eski dönem öğrencilerinden talep edilmektedir. 

Yeterlik Sınavı, dönem sonu sınavıdır ve bu sınava girmeyenler/giremeyenler için ayrı bir telafi 

sınavı yapılmayacaktır. Öğrencilerimizin sınavda herhangi bir sorun yaşamamak adına HARÜZEM 

tarafından yayımlanan sınav kılavuzlarını dikkatli bir şekilde okumaları gerekmektedir. 

Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu olarak tüm öğrencilerimize yapılacak 

sınavlarda şimdiden başarılar diler, güzel ve verimli bir tatil geçirmelerini temenni ederiz. 
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